[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

公文呈报单
2018年 5月21日
	文件标题：关于新乐中街店安装吸顶式空调的请示

	   由于本店空调是3P小空调已经老化压缩机有问题（已经反应给工程部黄兴中，导致空调不制冷（加个一次氟），室内温度32度，高新区药监局来我店指导检查工作指出有些药品超过保存温度，如栓剂，头孢地尼胶囊等（要求20度保存）。栓剂有些融化了。顾客进店特别是晚上客流多，排队付钱的顾客反应很热，衣服都打湿了（空调靠后完全感觉不到也没制冷的效果）,申请安装一个吸顶式空调.
    特此申请，妥否，请领导批示！

	呈报部门：
	新乐中街
	呈报人：
	张建

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	董事长意见: